
WÓJT GMINY ZARZĄDZENIE NR 49/2023
golub-dobrZYŃ wójta gminy golub-dobrzyń

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania pomocy na unieszkodliwianie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Golub-Dobrzyń w 2023 r. z wyłączeniem osób, które 

zawarły umowę z ARiMR w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) oraz Uchwały nr XXV/147/08 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 30 grudnia 
2008 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy 
Golub-Dobrzyń” zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się „Regulamin przyznawania pomocy na unieszkodliwianie wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Golub-Dobrzyń w 2023 r. z wyłączeniem osób, które zawarły 
umowę z ARiMR w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności” w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Rozwoju.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Sekretarz Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 4. Traci moc obowiązywania zarządzenie Nr 32/2022 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 10 czerwca 
2022.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


